[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                          Постановление

26.07.2011г                                        с. Алексеевка                                   №  48 - п
О внесении изменений  и дополнений

в Постановление от 03.05.2011 № 29-п

«Об установлении тарифной

ставки (оклада) первого разряда

тарифной сетки»

В  соответствии с Федеральным   законом № 131  «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», статьёй  19 Устава  МО Алексеевский  сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести  следующие изменения и дополнения в  Постановление    от 03.05.2011 № 29-п «Об установлении тарифной ставки  (оклада) первого разряда тарифной сетки»:

 -  в преамбуле  исключить слова:  «с пунктами 3 и 4 статьи 2 Закона Красноярского края от 24.12.2004 № 13-2823 «Об оплате  труда работников краевых государственных учреждений».

           2. Контроль за  исполнением настоящего  постановления оставляю за  собой.

            3. Настоящее   Постановление   вступает   в   силу   со   дня   его официального опубликования в газете «Алексеевские вести».
И.о. Главы администрации                                              В.А.Морозова
[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                          Постановление
( в ред. Постановления  от 26.07.2011г  № 48-п)
03.05.2011г                                        с. Алексеевка                                   №  29 - п
 Об установлении тарифной

ставки (оклада) первого разряда

тарифной сетки

      В соответствии  со статьей 16  Устава муниципального образования Алексеевского сельсовета и в соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 2 «Положения об оплате труда работников администрации Алексеевского сельсовета утверждённого Постановлением главы  администрации Алексеевского сельсовета «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Алексеевского сельсовета» от 01.06.2010 № 35-п        ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Установить с 1 апреля 2011года тарифную ставку(оклад) первого разряда тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений в размере 1495 рублей в месяц.

           2. Ввести с 1 апреля 2011 года тарифные ставки (оклады) тарифной сетки по оплате труда работников  муниципальных учреждений согласно приложению.

           3. Опубликовать постановление в газете «Алексеевские вести».

           4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования, но не ранее дня вступления в силу Решения «О внесении изменений и дополнений в решение сельского Совета депутатов «О бюджете муниципального образования Алексеевский сельсовет на 2011 год», изменяющего сроки индексации  заработной  платы работников муниципальных учреждений, и применяется  к правоотношениям, возникшим с 1 апреля 2011 года.

Глава администрации                                                                    А.А. Волощенко